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Ficha de recolha de dados para avaliagao do portefélio

Técnicos Especializados — Horario n° 04

Identificacao do candidato
Nome

N.° Horario

Subcritérios / Parametros

Habilitagbes académicas — 10

Treinador de Desporto (Equitacdo)

Experiéncia profissional — 10

Experiéncia profissional — Treino e preparacao de formandos para
competicdo de obstdculos.

Formagao - 10

Formacao: Participacdo em Provas de Competicdo de Obstaculos
Nacionais e Internacionais

Participacdo em Provas de Competicao de Obstaculos Nacionais

O Candidato,

N.° Candidato

Telemoével

Pontuacgao

20

20

20

10

Data__ /

(nome completo e assinatura legivel)
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